Zawody: Zawody dynamiczne Szybka trojka - 2017
Karabin, pistolet, strzelba gtadkolufowa

M-ce Nazwisko i Imie

SVWo~NoOUOhWN =

FUZOWSKI Krzysztof
OJRZYNSKI Tomasz
WISNIEWSKI Pawel
KOTUSIEWICZ Maciej
DZIEGIEC Stawomir
NIEZABITOWSKI Jakub
LEWANDOWSKI Barttomiej
NIEZABITOWSKI Tomasz

WALAS Rafat

LEWANDOWSKI Mateusz
SULIKOWSKI Rafat

BAB,OL Mariusz
CIESLAK Michat
NOWAK Pawet

STRZELCZYK Dominik

OLEJNIK Michat

WISNIEWSKA Agnieszka

CEGIELA Michat
BUDA Robert
CIESLAK Damian
OLEJNIK Marek

NOWAKOWSKI Lucjan

GRZESIAK Marek

PIOTROWSKI Wojciech

SIWCZYK Jerzy

KUCHARSKI Robert
KORNACKI Marcin

JAKUBIK Michat

SZCZEPANIK Tomasz

FIREK Robert
KUBIAK Stanistaw
CIUPA Jacek

BABOL Magdalena
KRAWCZYK Tomasz
LESNICZEK Damian
KOTOWSKI Leszek

Klub
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko
10-ka Radomsko

Czas
102,24
113,15
137,16
130,23
147,56
99,06
114,93
77,59
155,96
113,23
180,25
139,06
179,45
194,78
188,47
149,65
188,25
201,24
182,22
213,58
198,13
205,15
207,61
204,34
215,73
186,18
273,04
2551
264,18
265,26
278,53
273,35
309,09
360,63
473,87
425

Protokétnr ...........

Kobiele Wielkie - Jasien, 25.06.2017

Sekundy karne  Wynik koncowy

25
22
8
15,5
9
61
66
104,5
28
74,5
21
64
25,5
24,5
33,5
81
46
38
73,5
44
61
54
64
67,5
93
131,5

77,5
71,5
84
76
84,5
91,5
70
20
188

127,24
135,15
145,16
145,73
156,56
160,06
180,93
182,09
183,96
187,73
201,25
203,06
204,95
219,28
221,97
230,65
234,25
239,24
255,72
257,58
259,13
259,15
271,61
271,84
308,73
317,68
323,04
332,6
335,68
349,26
354,53
357,85
400,59
430,63
493,87
613



